
 

Улица Јована Рашковића 6, 89101 Требиње, Република Српска 
Web: www.elektrohercegovina.com; E
ИБ: 401354720000; Регистровано код Основног суда у Требињу, бр. рег. ул. 062
Матични број: 1779729

 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке

1 12/24 23/24 Конкурентски 
захтјев 

Резервни дијелови 
за бројила 

електричне 
енергије, склопке, 

комуникациони 
модули и 

концентратори

2 13/24 82/24 
Конкурентски 

захтјев 
Услуге баждарења 

бројила

3 08/24 156/24 
Отворени 
поступак 

Телекомуникационе 
услуге (двогодишњи 

уговор)

4 - 43/24 
Директни 
споразум 

Клима уређаји

Оператeр дистрибутивног система “Електро-Херцеговина”
акционарско друштво Требиње 

Улица Јована Рашковића 6, 89101 Требиње, Република Српска – БиХ; Тел: +387 59 279 801; 
Web: www.elektrohercegovina.com; E-mail: ehtb@elektrohercegovina.com; ЈИБ: 4401354720000; 
ИБ: 401354720000; Регистровано код Основног суда у Требињу, бр. рег. ул. 062-0-РЕГ-012
Матични број: 1779729 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 01.07.2024. ДО 15.07.2024. ГОДИНЕ 

Предмет набавке 
Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач

Резервни дијелови 
за бројила 

електричне 
енергије, склопке, 

комуникациони 
модули и 

концентратори 

„FALCON“ д.о.о. 
Бијељина 

24.675,00 „FALCON“ д.о.о. 
Бијељина

Услуге баждарења 
бројила 

„ОРАО“ а.д. Бијељина 30.000,00 „ОРАО“ а.д. Бијељина

Телекомуникационе 
услуге (двогодишњи 

уговор) 
„МТЕЛ“ а.д. Бања Лука 250.000,00 

„МТЕЛ“ а.д. Бања 
Лука 

уређаји 
„ЛБ – РАДАН“ с.п. 

Билећа 
1.195,60 

„ЛБ – РАДАН“ с.п. 
Билећа 

Херцеговина” 

БиХ; Тел: +387 59 279 801;  
mail: ehtb@elektrohercegovina.com; ЈИБ: 4401354720000;  

012-000234; 

Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

Изабрани понуђач 
Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора

“ д.о.о. 
Бијељина 

25.000,00 07-0147-3321-17/24
19.06.2024. 

„ОРАО“ а.д. Бијељина 30.000,00 
07-0147-3814-17/24
28.06.2024. 

„МТЕЛ“ а.д. Бања 
250.000,00 

07-0147-2378-15/24
16.05.2024. 

РАДАН“ с.п. 
 

1.200,00 
07-0147-3845-05/24
17.06.2024. 



5 - 110/24 
Директни 
споразум 

Услуге прољетне 
дератизације 

„ДЕЗИНСЕКЦИЈА“ д.о.о. 
Бијељина 

2.994,30 
„ДЕЗИНСЕКЦИЈА“ 
д.о.о. Бијељина 

3.000,00 
07-147-4367-06/24 
17.06.2024. 

6 - 162/24 Директни 
споразум 

Ревизија Акта о 
процјени ризика на 
радном мјесту и у 

радној средини 

„В&З ЗАШТИТА“ д.о.о. 
Бања Лука ПЈ Требиње 

3.000,00 
„В&З ЗАШТИТА“ д.о.о. 

Бања Лука ПЈ 
Требиње 

6.000,00 07-0147-4180-06/24 
19.06.2024. 

7 - 86/24 
Директни 
споразум 

Редовно 
испитивање 

електроизолационе 
опреме – 

колективна 
заштитна средства 

„ЕЛНАР“ д.о.о. Бања 
Лука 2.894,00 

„ЕЛНАР“ д.о.о. Бања 
Лука 3.000,00 

07-0147-3946-06/24 
17.06.2024. 

8 

09/24 146/24 Отворени 
поступак 

Лот 1. Сервис 
возила DACIA 

„ГУМА М“ д.о.о. 
Мостар 

4.809,26 „ГУМА М“ д.о.о. 
Мостар 

6.000,00 07-0147-3158-45/24 
24.06.2024. 

9 
Лот 1. Сервис 

возила NISSAN 
„ГУМА М“ д.о.о. 

Мостар 4.925,15 
„ГУМА М“ д.о.о. 

Мостар 6.000,00 
07-0147-3158-46/24 
24.06.2024. 

10 - 68/24 
Директни 
споразум 

Опрема за гашење 
пожара 

„ВАТРОСЕРВИС“ д.о.о. 
Невесиње 3.995,64 

„ВАТРОСЕРВИС“ д.о.о. 
Невесиње 4.000,00 

07-0147-1454-05/24 
04.07.2024. 

11 - 149/24 
Директни 
споразум 

Ауто-лимарске 
услуге 

Грађевинске услуге 
„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 5.880,00 

Грађевинске услуге 
„ГУДЕЉ“ с.п. 

Невесиње 
6.000,00 

07-0147-3974-07/24 
19.06.2024. 

Напомена:   У периоду од 01.07.2024. до 15.07.2024. године су  запримљене жалбе понуђача „АЛБО“ д.о.о. Бања Лука на тендерски документ за набавку 
ХТЗ опреме и ЕКП „ЕЛКЕР“ а.д. Љубија на тендерски документ за набавку енергетских каблова и ужади. 
Требиње 16.07.2024.године      

  


